
Biatorbágy Város Polgármesterének  
147/2021. (V. 27.) határozata 

Biatorbágy, 05 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának önkormányzat részére 
történő ingyenes átruházásáról 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021.(I. 29.) Korm. rendeletre való hivatkozással a képviselő-
testület feladat-, és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

1. Biatorbágy Város Önkormányzata a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. 
törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában (és az MNV Zrt. 
vagyonkezelésében) lévő Biatorbágy, 05 helyrajzi számon felvett, kivett patak 
megnevezésű, 8247 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adását. 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott helyi környezet- 
és természetvédelem, vízgazdálkodás, vízkárelhárítás feladatainak ellátása 
érdekében kívánja tulajdonba venni és az ingatlant vízgazdálkodási célra, az ingatlan 
mellett lévő zöldterületet közpark céljára kívánja felhasználni. 

3. Biatorbágy Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 
költségek megtérítését. 

4. Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 
2000) védettség alatt, azonban a természeti értékek helyi védelméről szóló 
5/2006.(05.25.) önkormányzati rendelet felsorolja, mint nem védett természeti értéket, 
melynek megtartására törekedni kell, mert jelentős természeti értéket képvisel. 

5. A   Biatorbágy, 05 hrsz.-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával 
kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben történő eljárásra, és 
valamennyi nyilatkozat megtételére Biatorbágy Város Polgármestere jogosult. 

6. Gondoskodom a Biatorbágy, 05 hrsz.-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba 
adására vonatkozó szerződés aláírásáról. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Végrehajtásért felel: Műszaki Osztály 
 

 
 
 
        Tarjáni István 
         polgármester 
 


